
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 16:31:50

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI ACTIONCAM D2PRO

Cena celkem: 2 040 Kč
 (bez DPH: 1 686 Kč)
Běžná cena: 2 244 Kč
Ušetříte: 204 Kč
Kód zboží: KAMR95914
Part No.: 40371
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei ActionCam D2Pro

Rollei ActionCam D2Pro – nekompromisní 4K jízda
Outdoorová akční kamera Rollei ActionCam D2Pro, která zachytí každé vaše dobrodružství pěkně z gruntu a ve 4K
kvalitě. Zachyťte akci zblízka a ve vysokém rozlišení, protože každý okamžik za to stojí. Nabízí celou řadu inovativních
funkcí i profesionální výbavu v čele s čipem Sony IMAX, aby vaše adrenalinové zážitky neztratily nic ze své krásy.
Kamera Rollei ActionCam D2Pro se vyznačuje intuitivním ovládáním a samozřejmě odolnou konstrukcí, aby nepřišla k
úhoně ani v extrémních situacích a prostředích. Díky podvodnímu pouzdru se vypořádá s ponořením do vody do
hloubky až 30 metrů. Je skvělým parťákem na výlety na raft, do lesa a na výšlapy.



 

Od klidné přírody až po sjezd na horském kole

S akční kamerou Rollei ActionCam D2Pro pořídíte videa rychle a jednoduše, ať už preferujete klidnou dovolenou, nebo si
užíváte extrémní sporty. Podporuje záznam videa ve 4K při 30 fps, respektive ve Full HD při 60 fps. Díky tomu jsou
záznamy čisté a ostré s dobře rozpoznatelnými detaily. Mezi další přednosti patří 4× digitální zoom pro přiblížení nebo
širokoúhlý objektiv, do kterého se vměstná pořádný prostor před vámi.

 



Displeje z obou stran

Na zadní straně je kamera Rollei ActionCam D2Pro vybavena praktickým dotykovým displejem, který umožňuje intuitivní
ovládání a navigaci v menu. Na přední straně pak nechybí IPS displej. Kromě dotykového ovládání podporuje tento model
také kontrolu pomocí mobilního telefonu. Tomu nahrává také přítomnost bezdrátového rozhraní Wi-Fi. K dispozici
pak máte celou řadu rozmanitých režimů, které se hodí pro každou příležitost. Nezáleží na tom, jestli pořizujete videa
nebo fotografie, chcete zachytit klidnou vodu nebo rozbouřenou řeku, natočit finále fotbalového zápasu či tvoříte videa na
vlog. Pro každý okamžik se něco najde. Samozřejmě můžete také improvizovat a vymýšlet různé perspektivy a vytvořit
obsah na základě nejrůznějších nastavení.

 

Režimy kamery Rollei ActionCam D2Pro

prolínací video
zpomalený záznam
záznam ve smyčce
prolínací fotografie

 

Dlouhá výdrž baterie umožní až 70 minut nahrávání na jedno nabití, takže času pro kreativitu máte dost. Drátové
propojení kamery s PC umožňuje port USB-C, s televizí zase rozhraní Mini HDMI, takže se o svá videa můžete snadno
podělit s rodinou i přáteli.



Outdoorová kamera pro natáčení akčních videí ve 4K kvalitě s rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů při 30 fps. Mimo
to dokáže pořizovat snímky s interpolovaným rozlišením až 20 Mpx (5120 × 3840 px). Vybavena je senzorem Sony IMAX
179, širokoúhlým objektivem (160 stupňů), 2" dotykovým displejem na zadní straně a 1,3" selfie displejem na přední
straně. Výdrž baterie je při natáčení až 70 minut. Propojení kamery s počítačem je možné skrze USB-C port, s televizorem
pak pomocí Mini HDMI konektoru. Vestavěný Wi-Fi modul usnadňuje přenos videí a fotografií propojením s mobilní aplikací,
která je dostupná pro zařízení s operačním systémem Android a iOS. Samozřejmostí je pořizování zpomalených videí či
časosběrných záběrů. Přítomný microSD slot podporuje paměťové karty o kapacitě až 64 GB.

 

 

 

4K rozlišení videa s ostrým obrazem
2" zadní dotykový displej IPS a 1,3" přední displej pro pohodlný náhled a nastavení
Voděodolná do hloubky až 30 m (s krytem)

 



Balení: ActionCam D2Pro, baterie, vodotěsné pouzdro, držák na kolo, držák na helmu, páska na suchý zip, 3M lepicí páska,
USB kabel a uživatelská příručka

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objektiv: Sony IMAX 179
Rozlišení videa: 4K (3840 × 2160), 2,7K (2688 × 1520), 1080p (1920 × 1080), 720p (1280 × 720)
Úhel záběru: 160°
Displej: 2"/1,3" (zadní/přední)
Výdrž baterie: až 70 min
Rozhraní: USB-C, Mini HDMI
Wi-Fi: ano
Rozměry: 61 × 44 × 32 mm
Hmotnost: 63,6 g


